До тих місцевостей, де є заразливі пошести, не буде ся уділяти відпусток. Користати з відпусток на час жнив мають передовсім властителі господарств, їх сини, зяті і внуки, а вкінці також рільні робітники, а передовсім з 3-ого року служби.

— **Одна з незамічених цвіток на полі ширена православя**. Орган Дудикевича „Русь“ ч. 21 з дня 22. мая (4 червня) 1909 р. помістив в фейлетоні „Письма къ землямъ“ такий уступ: „Галицкая Русь вся приняла унию. Но что случилось? Поляки, къ своему удивленію, увидѣли что быти униятою не значить еще быти Полякомъ.